m_pi . ACOUSPRG. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004319. 15- 10- 2020

VISTE
VISTO

VISTI
VISTO

CONSIDERATO

RITENUTO

VISTE

Riferimenti:

Via Giordano Bruno n

F-mail

‘. %é/’ﬂlm dell! t%ﬁfﬂ%fb/ne

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Utficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

LA DIRIGENTE

le GAE di posto comune del personale docente della scuola primaria;

I'avviso di questo Ufficio prot. n. 4148 del 7/10/2020 concernente la
convocazione per il conferimento di incarichi a tempo determinato su
posto comune della scuola primaria della Provincia di Ragusa sui posti
disponibili sopravvenuti;

i posti disponibili pubblicati in data 7/10/2020;

il decreto prot. n. 4260 del 13/10/2020 con cui sono stati approvati i
prospetti concernenti le nomine a tempo determinato del personale
docente su posto comune della scuola primaria della provincia di
Ragusa;

che sono state comunicate allo scrivente Ufficio le rinunce alla presa di
servizio delle docenti Blandino Alice e Scamporlino Nunziella, che
erano state individuate per il conferimento degli incarichi a tempo

determinato sui posti disponibili;

di dover procedere alla copertura dei posti comuni di scuola primaria
che, a causa delle suddette rinunce, risultano ancora disponibili,
assegnando gli incarichi alle aspiranti, convocate con avviso prot. n.
4148 del 7/10/2020, che non erano risultate destinatarie di alcuna
nomina;

le preferenze espresse per i posti comuni dai candidati nelle suddette
graduatorie e pervenute nei termini e con le modalita indicate nel

predetto avviso;

Laura Macauda

2 97100 Ragusa - Tel. 0932/65881 1

@istruzionc. it - P

sp.cg{@astruzionce.it - | prglidposta



AMenistero dell Strusione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

DECRETA

Art. 1 - E' approvato il prospetto concernente le nomine a tempo determinato del

personale docente su posto comune della scuola primaria della provincia di Ragusa.

Art. 2 - Il suddetto prospetto ha valore di proposta di nomina a tempo determinato e allo

stesso non seguiranno ulteriori comunicazioni individuali.

Art. 3 - I candidati nominati assumeranno servizio il giorno successivo alla pubblicazione
del presente decreto presentandosi con il decreto ed il relativo prospetto a questo allegato,

che ne costituisce parte integrante.

PER LA DIRIGENTE
Viviana Assenza
IL FUNZIONARIO VICARIO
Lettegi6 Camgrda

AII'U.S.R. Sicilia - SEDE
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Ragusa - LORO SEDI
Alle OO.SS. - LORO SEDI

Al Sito web istituzionale

Riferimenti: Laura Macauda

F Via Giordano Bruno n® 2 - 97100 Ragusa - Tel. 0932/65881 |

"
o
>

F-mail: usp.rg@istruzione.it - PHC: uspre(@postacertistruzione it



		2020-10-15T15:35:23+0200
	Ragusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0004319.15-10-2020




